EDITAL N° 03/2024
PRÉ-SELEÇÃO DE PROJETOS PARA SUBMISSÃO AO

EDITAL DE CHAMADA FAPESC Nº 02/2024
PROEVENTOS

A PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E
INTERNACIONALIZAÇÃO DO CENTRO UNIVERSITÁRIO SENAI SC -
UniSENAI torna público o RESULTADO FINAL do processo de pré-seleção
de projetos de eventos para submissão à Chamada Institucional FAPESC Nº
02/2024 PROEVENTOS que selecionará propostas para realização de
eventos científicos, tecnológicos e/ou de inovação previstos entre 01 de julho
de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

EVENTO ESTADUAL

PROPONENTE TÍTULO DE PROJETO

Charlene Vicente Amâncio Nunes E-MODA - Encontro de Moda

EVENTO NACIONAL

PROPONENTE TÍTULO DE PROJETO

Cristiane Stegemann 2º Mobicit – 2 º Congresso Nacional
Integrado de Mobilidade Elétrica e

Cidades Inteligentes

Blumenau, 06 de março de 2023.

Bárbara Yadira Mellado Perez
Pró-reitoria de Pós-Graduação, Extensão e Internacionalização